
 
 
 

Základní škola a Mateřská škola Razová, 
příspěvková organizace 

 
TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKOU UNIÍ  
Operační program Výzkum, vývoj, vzdělávání v rámci výzvy Podpora škol 
formou projektů zjednodušeného vykazování – Šablony pro MŠ a ZŠ.  
________________________________________________________________ 
 
Název projektu: Razová I šablony 2023 
 
Cíl projektu: 
 
 

- Zvýšení kvality předškolního vzdělávání včetně usnadnění přechodu dětí ohrožených 
školním neúspěchem do ZŠ. 

- Podpora žáků ohrožených školním neúspěchem v ZŠ. 
- Další vzdělávání pedagogických pracovníků v MŠ 
- Další vzdělávání pedagogických pracovníků v ZŠ 
- Další vzdělávání pedagogických pracovníků ve ŠD 

 
 
 
 
 
 
Celkové způsobilé výdaje: 810 964,00 Kč  
 
 
Příjemce dotace: Základní škola a Mateřská škola Razová, příspěvková organizace 
Sídlo: Razová 353, 792 01 Bruntál  
Registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/22_002/0005988 


